



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO

VIA PIRAINETTO S/N - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.35185

Prot. n. 10072 /C24c

Cirò Marina lì, 19/12/2019

- ➔ ALL'ALBO PRETORIO del Sito Web dell'Istituto
- ➔ Alla **SEZ. TRASPARENZA** del sito Istituzionale
- ➔ AGLI **ATTI** del progetto

OGGETTO: CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA MATERIALE DI FACILE CONSUMO, nell'ambito del Progetto Progetto PON FSE - CITTADINANZA GLOBALE avviso 3340 del 23.03.2017 Codice: **10.2.5A-FSEPON-CL-2018-229** dal Titolo: **INSIEME FACCIAMO IL MONDO.**

CIG : Z7C2A66684

CUP : J88H17000140007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n.129/2018 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa e contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il D.Lgs n.50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0008693/C24c del 29/10/2019;

VISTA la richiesta di offerta RDO (MEPA) n. 2431287 prot. n. 8696/C24c del 29/10/2019;

VISTA la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato l'aggiudicazione a favore della Ditta **MYO S.P.A. P. IVA 03222970406 VIA SANTARCANGIOLESE n.6 – POGGIO TORRIANA (RN) ;**

RITENUTA l'offerta presentata dalla Ditta **MYO S.P.A. P. IVA 03222970406**, rispondente alle soddisfazione del fine pubblico di cui al progetto **PON/FSE CITTADINANZA GLOBALE** avviso 3340 del 23.03.2017 Codice: **10.2.5A-FSEPON-CL-2018-229** dal Titolo: **INSIEME FACCIAMO IL MONDO.**

VISTA l'aggiudicazione definitiva della RDO (MEPA) n. 2431287 prot. n. 8696/C24c del 29/10/2019 alla Ditta **MYO S.P.A. P. IVA 03222970406 VIA SANTARCANGIOLESE n. 6 – POGGIO TORRIANA (RN)** per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di **€ 156,03 (centocinquantasei/03)** IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo complessivo a base di gara di **€ 200,00 (duecento/00)** IVA esclusa

VISTO il documento di trasporto (Fattura accompagnatoria) n.211526/E1 del 06.11.2019 prot. 8953 C14 del 11.11.2019

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;

VISTA la fattura elettronica n. 2040/190031271 del 13/12/2019, acquisita al prot. n. 0010037/C14 del 18/12/2019, per un importo complessivo di € 190,36 (centonovanta/36) IVA COMPRESA, conforme alla RDO (MEPA) n. 2431287 prot. n. 8696/C24c del 29/10/2019 **VISTO** l'art. 102 C.2 del D.Lgs n.50/2016;

VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;

Tutto ciò premesso e considerato

CERTIFICA

La regolare esecuzione di quanto previsto dall'ordine di acquisto RDO (MEPA n. 2431287 prot. n. 8696/C24c del 29/10/2019 alla Ditta **MYO S.P.A. P. IVA 03222970406 VIA SANTARCANGIOLESE n.6 – POGGIO TORRIANA (RN)**

KRIC82400D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010072 - 19/12/2019 - C24c - Progetti europei - U



Unione Europea

**FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI**

pon
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO

VIA PIRAINETTO S/N - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.35185

ATTESTA

che i materiali così come sotto indicati sono conformi, per qualità e profilo tecnico a quanto ordinato .

Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE
2	PACCHI REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO fino a 2 persone	5,13	10,26
23	ALBUM PRISMACOLOR 24x33 10 fogli assortiti	1,12	25,76
23	CARTELLA PP colorato trasparente a tre lembi con elastico	0,60	13,80
1	PASTELLI FILA ELIOS barattolo 84 pz.	9,13	9,13
1	PACCHI REINTEGRO VALIGETTA PRONTO SOCCORSO fino a 2 persone	5,14	5,14
1	RISMA DI CARTA A4	12,95	12,95
3	MAXI QUADERNI conf. da 10	0,36	10,80
1	CUCITRICE A PINZA universale	1,67	1,67
1	PUNTI ZENITH 1000 pz.	0,10	0,10
1	PENNE BIC CRISTAL NERE conf. 50 pz.	0,14	7,00
23	CARTELLE 3 LEMBI con elastico in prespann	0,60	13,80
2	PEN DRIVE USB 16GB	4,30	8,60
1	PLASTIFICATRICE A CALDO per A3 e A4	37,02	37,02
TOTALE FATTURA			156,03

Che il materiale medesimo è rispondente allo scopo cui è adibito;

Che il materiale medesimo risulta privo di difetti di fabbricazione e imperfezione e quindi perfettamente integro e funzionale e a regola d'arte.

Copia del presente certificato di regolare esecuzione fornitura, sarà pubblicato all'albo pretorio del sito web dell'Istituto (<https://ic2casopero.edu.it/>).

f.to Digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Michele SERRA

